Çalışma çerçevesinde incelenen muhasebe kayıtlarında kayıtlı hayır hizmetlerinin neler olduğu ve bu hizmetler için ödenen ücretler aşağıda sunulmuştur:

**Tablo 11.** Zâviye'de Sunulan Hizmetlerin Muhasebe Yılları İtibariyle Detaylandırılması

Zâviye'de Sunulan Hizmetlerin Masrafı 1272/1855-1856 1275/1858-1859 1276/1859-1860 1288/1871-1872 1293/1876 1295/1878 1316/1898-1899 1317/1899-1900
1 Mevlüt Yemeği 290 490 500 529,5 887 639 1675 1.690
2 Ekmek dağıtımı 5.613,19 7.700 11.100 10.690 11.200 8.250,05 21.055,2 20.825,20

3 Ramazan-Bayramı Yemeği 305 495,30 503 1.168 1.701,20 1.585 2.715 2.715
4 Kurban Bayramı Yemeği 324 520 540 1.221 1.735 1.583 2.620 2.520
5 Kışlık (elbise,